

FOI REF: 21/442

6th September 2021

Tel: 0300 131 4500
Website: www.esht.nhs.uk

FREEDOM OF INFORMATION ACT

I am responding to your request for information under the Freedom of Information Act. The answers to your specific questions are as follows:

I would like to make a request for the following information please:

- 1. Make and model of all gamma cameras and SPECT-CT systems that are installed in your Nuclear Medicine, Radiology or Medical Physics Department within all your Trust's locations**

Brand	Model	Site	Unit Price	Installation Date
G E Healthcare	Discovery Nmct 870dr	Conquest Hospital	476190	15/03/2021
Siemens (X-Ray)	Symbia_T16	Eastbourne District General Hospital	N/A	01/10/2016

- 2. Date of purchase of above systems and expected replacement dates**

Brand	Model	Site	Unit Price	Replacement Date
G E Healthcare	Discovery Nmct 870dr	Conquest Hospital	476190	2031
Siemens (X-Ray)	Symbia_T16	Eastbourne District General Hospital	N/A	2027

3. Price paid for all above systems that have been purchased within the within the last 2 years

Brand	Model	Site	Unit Price
G E Healthcare	Discovery Nmct 870dr	Conquest Hospital	476190

4. Names of Consultants, Physicists and Technologists responsible for above systems

Mr Christopher Salt
Trust Nuclear Medicine lead

Dr David Sallomi
Clinical Lead Radiologist for Nuclear Medicine

The Trust also have Physics support contracted from Brighton.

If I can be of any further assistance, please do not hesitate to contact me.

Should you be dissatisfied with the Trust's response to your request, please write to the Freedom of Information Department (esh-tr.foi@nhs.net), quoting the above reference.

Yours sincerely

Linda Thornhill (Mrs)
Corporate Governance Manager
esh-tr.foi@nhs.net